
Súhrnná správa o zákazkách s predpokladanou hodnotou zákazky rovnakou alebo vyššou ako 

1 000,- Eur v zmysle § 9 ods.9 za IV. kvartál 2016 

 

Hodnota zákazky v 

Eur 

Predmet zákazky Názov/IČO dodávateľa 

5.889,54,- 

1.061,76,- 

25.963,24,- 

3.999,- 

39.405,42,- 

2.633,52,- 

3.484,90,- 

1.310,- 

13.275,16,- 

3.540,- 

2.000,- 

1.098,60,- 

6.500,- 

1.020,05,- 

3.188,40,- 

2.468,65,- 

2.998,80,- 

1.028,58,- 

1.707,48,- 

1.200,- 

5.485,74,- 

2.446,67,- 

3.974,26,- 

1.188,- 

2.796,19,- 

1.028,58,- 

1.132,80,- 

11.973,45,- 

4.502,11,- 

2.900,- 

1.619,- 

16.173,46,- 

4.789,57,- 

1.800,- 

1.200,- 

1.398,10,- 

 

Spot. tepla DK Ružinov 

Odvoz odpadu 

Elektromontážne práce 

Vchodové dvere 

Rekonštrukcia sadrokartón 

Ostatné služby 

Recepcia – hody 

Hody – sprostredk. Kollera 

Interiér DK Ružinov 

Osvetl. a ozvuč. Hody 

Vystúpenie – Le payaco 

WC a sanita – hody 

Vystúpenie Koller – hody 

Promo stany, závažia 

Elektroagr. rozv. – hody 

Ubytovanie – hody 

Catering 

Odvoz odpadu 

Prenájom reklam. plôch 

Moderovanie – hody 

Spot. tepla,Nivy, Ružinov 

Stravné lístky 

El. energia Ružinov 

Prac. zdrav. služba 

Stravné lístky 

Odvoz odpadu 

Poplatky SOZA 

Spot. tepla Nivy, Ružinov 

Spot. el. energie Ružinov 

Vyst. Čarovné ostrohy 

Projektová dokumentácia 

Spot. tepla,Nivy, Ružinov 

Spot. el. energie Ružinov 

Právne služby 

Hud. aranžmá Ruž. Lýra 

Stravné lístky 

Bratislavská teplárenská, a.s. / 35823542 

Hl. mesto SR Bratislava / 00603481 

Hamar Norbert / 41901037 

Milan Magula – Mima / 13981706 

BI – BO, s.r.o. / 46776338 

Edenred Slovakia, s.r.o. / 31328695 

STH-Stavohotely a.s. / 31391621 

OZ Dlhý, široký / 42317339 

TEHNO-ENTERIJERI KONCEPT D.O.O /  

Dušan Gajdoš - Servis reproduktorov / 37406281 

OZ STRUNKA / 42413796 

JOHNNY SERVIS s.r.o. / 36238546 

COX S.R.O. / 49707655 

MT Agency, s.r.o. / 35942681 

Rajna Elektrik s.r.o. / 47675519 

STH-Stavohotely a.s. / 31391621 

GASTRO LS, s.r.o. / 35923156 

Hl. mesto SR Bratislava / 00603481 

PRE SENT, s.r.o. / 35688513 

Desan s.r.o. / 46550658 

Bratislavská teplárenská, a.s. / 35823542 

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. / 31396674 

Pow-en, a.s. / 43860125 

Ing. Michal Malíček - BOZP & O / 45385203 

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. / 31396674 

Hl. mesto SR Bratislava / 00603481 

SOZA / 00178454 

Bratislavská teplárenská, a.s. / 35823542 

Pow-en, a.s. / 43860125 

Čarovné ostrohy, o.z. / 42130221 

Fox Development s.r.o. / 50013017 

Bratislavská teplárenská, a.s. / 35823542 

Pow-en, a.s. / 43860125 

Ružička Csekes s.r.o. / 36863360 

Q+Q Team s.r.o. / 35921820 

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. / 31396674 

 

 


